
 

 
Projekt Rozvoj národního, odvětvového a regionálního sociálního dialogu v ČR je financován z Evropského sociálního 
fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky.  

Projekt realizuje Svaz průmyslu a dopravy České republiky spolu s Českomoravskou konfederací odborových svazů. 

Svaz průmyslu a dopravy ČR si Vás v rámci projektu  
„Rozvoj národního, odvětvového a regionálního sociálního dialogu v ČR“  

dovoluje pozvat na online diskusní fórum 

 
 
 
 
 

 
 

18. ŘÍJNA 2024, 9:00 – 11:00 HOD. 
ON-LINE PROSTŘEDNICTVÍM ZOOM 

 
 
CÍL: 
V rámci diskusního fóra budou praktickým způsobem rozebrány nejčastější spory mezi zaměstnavatelem  
a zaměstnancem, roviny prevence, řešení sporů a jejich dopadů. Fórum bude zaměřeno zejména na postavení 
zaměstnavatele jako žalované strany v soudním řízení. Účastníci budou seznámení s aktuální judikaturou soudů 
vztahující se k probíraným otázkám. 
 
 
DISKUSNÍ OKRUHY: 

 Předcházení sporům 

 Předsoudní vyjednávání 

 Pracovněprávní spory  

 Soudní řízení  

 Současná judikatura 
 
 
TÉMATEM VÁS PROVEDE JUDr. Monika Emanuelová, právnička, externí spolupracovnice Svazu průmyslu  
a dopravy ČR 
 
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
08:45 – 09:00 připojení účastníků 
09:00 – 11:00 přednáška + diskuze 
 
 
REGISTRACE: 
Na akci, se, prosím, registrujte ZDE.  
 
 
REALIZACE AKCE: 
Diskusní fórum bude probíhat online na platformě ZOOM. Není nutná žádná instalace programu. Pro připojení 
se k diskusnímu fóru pro Vás bude dostačující odkaz, který obdržíte od organizátora akce nejpozději jeden 
pracovní den před konáním akce na e-mail uvedený v registraci. Účast na diskusním fóru bude umožněna pouze 
registrovaným osobám. 
 
 
KONTAKT NA ORGANIZÁTORA AKCE:  
Ing. Radka Bartíková, Regionální manažerka pro Ústecký a Karlovarský kraj SP ČR 
mobil: 731 411 179, e-mail: rbartikova@spcr.cz 

PRACOVNĚPRÁVNÍ SPORY 

https://regform.spcr.cz/cs/diskusni-forum-pracovnepravni-spory-170/register

